2010-004 2009 年年度报告摘要 2010 年 3 月 18 日

中国证监会指定网站、中

国证券报 D009、证券时

报 D046、D048

2010-005 第三届董事会第十四次会议决议公告 2010 年 3 月 18 日 中国证监会指定网站

2010-006 第三届监事会第九次会议决议公告 2010 年 3 月 18 日 中国证监会指定网站

2010-007 第三届董事会第十五次会议决议公告 2010 年 4 月 1 日 中国证监会指定网站

2010-008
关于使用超募资金对北京康仁堂药业有限公司

增资的公告
2010 年 4 月 1 日

中国证监会指定网站

2010-009 关于召开公司 2009 年度股东大会的通知 2010 年 4 月 1 日 中国证监会指定网站

2010-010 第三届监事会第十次监事会会议决议公告 2010 年 4 月 1 日 中国证监会指定网站

2010-011 关于超募资金使用相关事项的公告 2010 年 4 月 14 日 中国证监会指定网站

2010-012 关于举行 2009 年年度报告网上说明会的公告 2010 年 4 月 14 日 中国证监会指定网站

2010-013 2009 年度股东大会决议公告 2010 年 4 月 23 日 中国证监会指定网站

2010-014 第四届董事会第一次会议决议公告 2010 年 4 月 23 日 中国证监会指定网站

2010-015 第四届监事会第一次会议决议公告 2010 年 4 月 23 日 中国证监会指定网站

2010-016 第四届董事会第二次会议决议公告 2010 年 4 月 28 日 中国证监会指定网站

2010-017 2010 年第一季度季度报告正文 2010 年 4 月 28 日

中国证监会指定网站、中

国证券报 D015、证券时

报 D096

2010-018 2009 年度权益分派实施公告 2010 年 5 月 1 日 中国证监会指定网站

2010-019 关于完成工商变更登记的公告 2010 年 5 月 26 日 中国证监会指定网站

2010-020 关于所属控股子公司完成工商变更登记的公告 2010 年 5 月 27 日 中国证监会指定网站

2010-021 关于股东股权质押的公告 2010 年 6 月 11 日 中国证监会指定网站

天津红日药业股份有限公司   2010年半年度报告

 31

第五节  股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 37,752,000 74.99% 0 0 37,752,000 0 37,752,000 75,504,000 74.99%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 23,879,866 47.44% 0 0 23,879,866 0 23,879,866 47,759,732 47.44%

 其中：境内非国有法人

持股
14,135,871 28.08% 0 0 14,135,871 0 14,135,871 28,271,742 28.08%

   境内自然人持股 9,743,995 19.36% 0 0 9,743,995 0 9,743,995 19,487,990 19.36%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 13,872,134 27.56% 0 0 13,872,134 0 13,872,134 27,744,268 27.56%

二、无限售条件股份 12,590,000 25.01% 0 0 12,590,000 0 12,590,000 25,180,000 25.01%

1、人民币普通股 12,590,000 25.01% 0 0 12,590,000 0 12,590,000 25,180,000 25.01%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 50,342,000 100.00% 0 0 50,342,000 0 50,342,000 100,684,000 100.00%

二、公司前 10 名股东和前 10 名无限售流通股股东情况表

单位：股

股东总数 9,739

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量
质押或冻结的股份数量

天津大通投资集团有限公司 境内非国有法人 27.82% 28,011,742 28,011,742 12,000,000

姚小青 境内自然人 25.44% 25,618,508 25,618,508 0

曾国壮 境内自然人 3.85% 3,880,906 3,880,906 0

罗鸣 境内自然人 3.00% 3,020,160 3,020,160 0

中国银行－华夏行业精选股票型证 境内自然人 2.72% 2,739,748 0 0

天津红日药业股份有限公司   2010年半年度报告

 32

券投资基金(LOF)

刘强 境内自然人 2.25% 2,265,120 2,265,120 0

伍光宁 境内自然人 2.25% 2,265,120 2,265,120 0

刘新 境内自然人 1.59% 1,601,600 1,601,600 0

孙长海 境内自然人 1.50% 1,510,080 1,510,080 0